
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

DECRETI DI ALTRI ENTI

E.R.S.V.A. - ENTE REGIONALE PER LO SVILUPPO E LA VALORIZZAZIONE
DELL’ARTIGIANATO - Linee guida dell’Ente anno 2007 - DECRETO N. 284 del 25 ottobre 2006.

PREMESSO che l’E.R.S.V.A., Ente Regionale per lo Sviluppo e la Valorizzazione dell’Artigianato, avente
personalità giuridica pubblica, istituito con L.R. 9 Agosto 1974, n. 39 e con le successive modifiche ed integrazioni
di cui alla Legge Regionale 3 gennaio 1985 n. 1, con Delibera Commissariale n. 60 del 12 ottobre 2006 ha approva-
to il programma di partecipazione alle Fiere per il I semestre 2007, tenuto conto dei risultati ottenuti nelle passate
edizioni e dei risultati degli studi commissionati sull’internazionalizzazione delle imprese artigiane;

che tale programma prevede la partecipazione alle seguenti Fiere:

92 - MACEF - Salone Internazionale dedicato al mondo della casa - Milano 19/22 gennaio 2007 - operatori;

93 - INTERNATIONAL GIFT FAIRE - Oggettistica - New York 28 gennaio 1° febbraio 2007 - operatori;

94 - PRET A PORTER Salone della moda femminile - Parigi 1/4 febbraio 2007 - operatori;

95 - FIERA INT.LE DI TOLOSA - Tolosa (Francia) 23 marzo - 02 aprile 2007 - aperta al pubblico;

96 - FOIRE INT.LE DI BORDEAUX - Oggettistica - Bordeaux (Francia) 12/21 maggio 2007 - aperta al
pubblico;

97 - SUMMER FAIR - oggettistica - Londra 17/20 giugno 2007 - operatori;

CONSIDERATO che l’Ente, al fine di favorire la realizzazione di quanto sopra, provvederà a pubblicizza-
re il programma sopra descritto anche su n. 3 quotidiani a tiratura nazionale nonché sul B.U.R.C.;

DECRETA

per quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

che le imprese artigiane che intendono partecipare ed esporre nello spazio espositivo appositamente alle-
stito ed arredato relativo alla Fiera scelta, dovranno far pervenire all’E.R.S.V.A. - Centro Direzionale Isola E/1
- 80143 Napoli, gli allegati A) e B) compilati dettagliatamente, come specificato nell’Avviso inerente la manife-
stazione fieristica scelta i quali formano parte integrante del presente decreto;

che la responsabile del procedimento è la D.ssa Anna Esposito;

di pubblicare sul B.U.R.C. il presente decreto con relativi allegati: Avviso, scheda A) e scheda B).

Il Direttore
Avv. Giovanni De Stefano

Ndr. Per gli Avvisi vedere in Parte III alla pag. 323

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 50 DEL 6 NOVEMBRE 2006


